



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

August 1, 2014

No.31

SEMINAR TALKS: PH.D

Aruna B, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D014) will give a seminar talk on *Understanding the Role of Loan Officers in Microfinance* at 1030 hours on August 4, 2014 in the Seminar Hall (DoMs 110).

Madhukant Sharma, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D003) will give a seminar talk on *Fractional Order Functional Differential Equations With Nonlocal Condition* at 1500 hours on August 4, 2014 in the Seminar Hall (HSB 257).

Debanjan Tewari, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D025) will give a seminar talk on *Modulation of Voltage Dependent Anion Channel (VDAC) by Pro and Anti apoptotic Agents* at 1530 hours on August 6, 2014 in the Seminar Hall.

Sasikala A S, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS09D003) will give a seminar talk on *Influence of Gandhi on Indian Environmental Movements: A Gandhian Perspective of Silent Valley Movement* at 1500 hours on August 7, 2014 in HSB 333.

SEMINAR TALKS: M.S

Nagendran Manisekaran, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED12S002) will give a seminar talk on *Detection and Prevention of Untripped Rollover in Heavy Commercial Road Vehicle* at 1600 hours on August 4, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

Tom P M, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11S025) will give a seminar talk on *Effect of Mathieu Instability on Spar Hulls With and Without Moonpools* at 1600 hours on August 4, 2014 in the Seminar Hall.

Kurian Thomas, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11S014) will give a seminar talk on *An Efficient Manufacturing Simulation Model for Doubly Curved Structures in Shipbuilding* at 1600 hours on August 7, 2014 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
August 2, 2014	Hindi Movie - Humpty Sharma ki Dulhania

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

1, अगस्त 2014

अंक 31

संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

अरुणा बी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D014) 4 अगस्त 2014 को प्रातःकाल 10.30 बजे “अण्डरस्टैंडिंग द रोल ऑफ लॉन ऑफिसर्स इन मैक्रोफाइनेंस” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

मधुकान्त शर्मा, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D003) 4 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “फ्रैक्शनल ऑर्डर फंक्शनल डिफरेंशियल इक्वेशन्स विथ नॉनलोकल कंडीशन” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

देबांजन तिवारी, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT09D025) 6 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “मोडुलेशन ऑफ वोल्टेज डिपेंडेंट एनिएन चैनल (वी.डी.ए.सी.) बै प्रो एंड एन्टी एपोप्टोटिक एजेंट्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

शशिकला ए एस, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS09D003) 7 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इन्फ्लुएन्स ऑफ गाँधी ऑन इंडियन एन्विरोन्मेंटल मूवमेंट्स : ए गाँधियन पर्सपेक्टिव ऑफ साइलेंट वैली मूवमेंट” विषय पर एचएसबी 333 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

नागेन्द्रन मणिशेकरन, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED12S002) 4 अगस्त 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “डिटेक्शन एंड प्रिवेंशन ऑफ अप्टिस्ट रोलओवर इन हेवी कमेर्शियल रोड वेहिकल” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

टॉम पी एम, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE11S025) 4 अगस्त 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “एफेक्ट ऑफ मथियू इंस्टेबिलिटी ऑन स्पार हल्स विथ एंड विथौट मूणपूलस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

कुरियन थॉमस, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE11S014) 7 अगस्त 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “एन एफेक्टिव मैनुफ्रेक्चरिंग सिमुलेशन मॉडल फॉर डबली कर्व्ड स्ट्रक्चर्स इन शिपबिल्डिंग” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
2, अगस्त 2014	हिन्दी फिल्म : हंप्टी शर्मा की दुल्हनिया

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेज़ी संस्करण प्रामाणिक है। हिंदी सेल द्वारा अनुवादित